AVISO DE SUSPENÇÃO “SINE DIE”

PROCESSO Nº 931/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CAMPOS NOVOS PAULISTA, Estado de São Paulo,
através de seu Prefeito Municipal, torna público, a SUSPENSÃO “SINE DIE” do Pregão Presencial em epígrafe, que
tem por objeto a Aquisição Parcelada de Oxigênio Medicinal e Locação Mensal de Cilindros para Unidades de
Saúde Local, em virtude de faltas justificadas do Pregoeiro Sr. Marco Antônio Martins de Carvalho e da Sra. Sandra
Patrícia Schinke Fadel, membro da equipe de apoio. Nova data será publicada nos meios de comunicação comumente
utilizados pela Administração.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 21 de Julho de 2020.

______________________
Júlio César do Carmo

Prefeito Municipal